UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NV Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng 01 năm 2024

V/v triển khai Công văn số

1560/KCB-PHCN&GĐ ngày

14/11/2023 của Bảo hiểm xã hội

Việt Nam.

Kính gửi:

- Các đơn vị khám, chữa bệnh trực thuộc.

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Y tế.

            (dưới đây gọi tắt là đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 1560/KCB-PHCN.GĐ ngày 14/11/2023

của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh về việc thực hiện Công văn số 3187/BHXH-

CSXH ngày 03/10/2023 của BHXH Việt Nam.

Sở Y tế triển khai đến các đơn vị để biết và thực hiện theo hướng dẫn của

Bộ Y tế trong Công văn trên./.

(Đính kèm Công văn số 1560/KCB-PHCN.GĐ)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc SYT (b/c);

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Triệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:50:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trần Ngọc Triệu<trieutn@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T14:27:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T14:27:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T14:27:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!